
-  Swoimi  codziennymi  działaniami  prospołecznymi  i  prorodzinnymi  pracownicy
staszowskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej,  podejmując  społeczne  wyzwania  udzielają
wsparcia i pomocy ludziom, którzy jej potrzebują – serdecznie dziękuję za Wasze oddanie i
dzielenie się pomocą - mówił Leszek Kopeć, Burmistrz Miasta i Gminy Staszów, który w
piątek,  17  listopada  z  okazji  Dnia  Pracownika  Socjalnego  złożył  życzenia  wszystkim
pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie.

Uroczyste spotkanie z okazji Dnia Pracownika Socjalnego odbyło się w auli Zespołu Szkół przy ul.
Koszarowej w Staszowie. Wśród zaproszonych gości znaleźli się Burmistrz Miasta i Gminy Staszów,
Leszek Kopeć, Zastępca Burmistrza, Ewa Kondek, Przewodniczący Rady Miejskiej, Dominik Rożek,
Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych, Sylwia Dyl, Komendant Powiatowy Policji
w  Staszowie,  insp.  Leszek  Dębowski,  Pierwszy  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w
Staszowie, podkom. Jacek Rozczypała oraz Andrzej Michalski, Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek Kopeć, wraz ze swoim Zastępcą, Ewą Kondek, życzyli
wszystkim  pracownikom  socjalnym  nieustającego  zdrowia,  wielu  sukcesów  zawodowych  i
poszukiwania dróg rozwoju,  a  także energii  do realizacji  projektów i  satysfakcji  z  codziennych
kontaktów międzyludzkich. Na ręce Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie, Renaty
Śledź, włodarze przekazali bukiet kwiatów, jako wyraz wdzięczności za trud staszowskiego OPS
wkładany  w  codzienną  pracę  socjalną  i  pomoc  społeczną.  Pracownicy  staszowskiego  Ośrodka
Pomocy Społecznej otrzymali z rąk Burmistrza, Zastępcy Burmistrza oraz Przewodniczącego Rady
Miejskiej okolicznościowe listy z podziękowaniami oraz kwiaty.









Więcej zdjęć w naszej galerii na Facebook’u: GALERIA

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1725867170757234.1073742221.324353574241941&type=1&l=e981d048b9

